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Husk at du kan finde alle oplysninger om foreningen på vores hjemmeside www.skaf.dk 

Forventede pakkepriser fra 1.1.2019 
 
Basispakke 220 kr. 
TV-Grundpakke:  2.083 kr.  
TV-Mellempakke:  4.467 kr. 
TV-Fuldpakke: 5.951 kr. 
 
Der er prisstigninger i alle 3 tv-pakker, 
henholdsvis på 5,4 % for grund- og mellempakke 
og 5,0 % for fuldpakke. Ønsker du at skifte 
pakke koster det et engangsgebyr på 450 kr. 
 
Bemærk: I priserne er også kontingentet til 
foreningen. Dette forventes fortsat at være på 
årligt 220 kr. 
 
Beløbet opkræves 10.4.2019. 
 
Internet uden TV-pakke 
 
Det er muligt at købe internet via Skt. 
Klemens Antenneforening/YouSee, uden at 
have en TV-pakke. Det kræver et basis-
medlemskab af Skt. Klemens Antenneforening 
på årligt 220 kr. Herefter tilmeldes og 
afregnes internetabonnement direkte med 
YouSee, se mere på vores hjemmeside. 
 
Generalforsamling 
 
Sæt allerede nu kryds i kalenderen den 
12.3.2019 hvor der afholdes 
generalforsamling i Stenløse forsamlingshus. 
 
Indkaldelse bliver udsendt i februar. 
 
 
Ændring af pakker 
 
Der er planlagt en kanalomlægning i starten af 
det nye år. Vi forventer at vores anlæg 
omstilles den 21.1.2019. Hvis datoen ændres, 
vil det fremgå af skaf.dk. Nyere fjernsyn 
registrerer selv en sådan ændring, hvor der på 
ældre fjernsyn skal laves en ny kanalsøgning.  
 
Den nye kanaloversigt vil være tilgængelig på 
vores hjemmeside fra uge 50. 
 
 
 
 

 
Få nyhedsbrevet og indkaldelse til 
generalforsamling elektronisk 
 
Tilmeld dig nyhedsbrevet på forsiden af 
www.skaf.dk - Der udsendes 2 mails om 
året.  
 
Vi er også kommet på Facebook, - følg os 
på www.facebook.com/skaf.dk 
 
 
Ny kanal i alle TV-pakker 
 
YouSee introducere en ny tv-kanal ”Xee”.  
I samarbejde med Hollywoodstudiet Fox, 
lancerer YouSee en helt ny tv-kanal i januar 
2019, den bliver automatisk en del af 
Grundpakken. Her kan I se nye danske 
underholdningsprogrammer produceret af 
YouSee og store amerikanske tv-serier fra 
21st Century Fox, der modtog mere end 80 
Emmy-nomineringer i år. Serierne vil være 
tilgængelige umiddelbart efter premieren i 
USA, ofte dagen efter. Og andre serier vil 
være eksklusivt indkøbt til kanalen, og kan 
ikke ses andre steder. 
Kanalen kommer til at ligge på en fast 
kanalplads, ligesom de andre tv-kanaler. 
Man kan desuden streame alt indholdet, og 
se det, når man vil via YouSee Tv & Film-
appen.  
 
 
Bland selv 
 
YouSee spår, at personlige TV-pakker er 
fremtiden for mange seere. Produktet tilbydes 
i dag via Bland Selv, - hvor man selv kan vælge 
kanaler og streaming tjenester i en personlig 
TV-pakke. Vær opmærksom på, at Bland selv 
kræver ekstra udstyr, såsom tv-boks eller tv-
kort. Læs mere her eller på yousee.dk 

 
På bestyrelsens vegne 
Anders Janus Jeppesen 
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